
Stagione 2017/2018

Comunicato n. 2 del 24/09/2017
TORNEO DI APERTURA C5

- Calcio a 5 -

1. Comunicazioni
LA COMMISSIONE GIUDICANTE

•	Visto il referto arbitrale della gara LA MAISON SUMES - SELECAO delle ore 21.00 di lunedì 18 settembre 2017 giocatasi presso
GS San Martino;
•	Sentito il delegato di campo ed il DdG quali testimoni;
•	Vista la Strutturazione della Manifestazione 2017/18;

I FATTI

Il direttore di gara Locullo Ivano riferisce del comportamento tenuto dal tesserato Barbieri Andrea che con fare minaccio e
gravemente irriguardoso si è rivolo nei riguardi dello stesso DdG.

VALUTATO

Il comportamento del tesserato Barbieri Andrea contrario ad ogni principio di lealtà, sportività e di rispetto, da sempre promossi da
questa Società Sportiva.

VISTA

La Strutturazione della Manifestazione 2017/18

DECRETA

1.	La squalifica fino al 23.03.2018 del tesserato Barbieri Andrea.

Il giudizio della Commissione Giudicante Futsal League Pavia è inappellabile (art. 19).

La Commissione Giudicante
Futsal League Pavia

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 18/09/2017 al 22/09/2017.

GIRONE A
Millenium DT - Manzo Team 1 - 5

La Maison Sumes - Seleçao 1 - 5

GIRONE B
Guada Peru - Baroni Birra 4 - 4

Red Bull Papiae - Redi Team 3 - 4

GIRONE C
Blackbull FC - BirraReal 3 - 6

GIRONE D
Italia 82 - Mimmo Team 2 - 1

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in
merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

GIRONE B

Pagina 1 di 2



GIRONE C

GIRONE D

Ammoniti 1^ ammonizione

Bilardo Matteo (ITALIA 82)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina 2 di 2
* Vedi delibera

http://www.tcpdf.org

